esse aliquarum Religionum consuetudinem, in quibus ex superiorum licentia certi annui redditus cuiuslibet Religioso assignantur ad victum, & vestitum, ita vt si deest aliquid, ipsi quaerant; si autem superest, applicent pijs, & religiosis vsibus, dummodo Religiosi non excedant limites licentiæ illis concessæ, & parati sint informationi legitime faciendæ obtemperare, tenent Nauarr. *conf. 3. num. 26. 27. & 32.* Tapia *d. verb. ipso ingressu. c. 3. num. 45. & 59.* Sanch. *d. c. 22. nu. 14.* vbi respondet *ad c. 1. supra proximum.*
- Superiore quantumvis requisito necessaria Regularibus negante, vel subtrahente, etiam quia monasterij facultates non suppetunt, si præfata necessitas sit ad indiuidui sustentationem, licere ipsis clam, vel eo inuito illa sibi comparare, seu retinere, refert decissum Armendar. *d. l. 7. de Relig. num. 81. & 83.*
- Nec deinceps liceat superioribus bona stabilia, &c.] An ex superioris licentia iusta aliqua de causa magna vilitatis, vel necessitatis monasterij, aut Ordinis liceat priuato Religioso bona stabilia possidere? Negant Petrus Nauar. *de resitut. lib. 3. cap. 1. num. 180.* Fr. Emman. *quest. regul. tom. 3. q. 29. art. 12.* Quarant. *in summa Bullarj, verb. exsus referuatus.* & alij, quos refert, & sequitur Barthol. à S. Faust. *in thesauro Religiosorum lib. 3. quest. 31.*
- Et ideo non licere Regularibus ex dispositione inferiorum Summi Pontificis possidere, vel tenere agros, annuos redditus, vel bona immobilia, superflua, ac proinde si propter talem licentiam possideant, non excusari à culpa, nec à pœna, ipso iure incurrenda, refert decissum Armendar. *d. l. 7. de Relig. num. 64. & 65.*
- An Monachus factus Episcopus habeat bonorum, seu fructuum, dominium, & proprietatem? dixi de officio & potest. Episcop. p. 3. alleg. 114. num. 19. cum seqq. & ibi citatis addo Aloyf. Ricc. *in decis. Curie Archiep. Neapol. decis. 340. num. 10. part. 4.*
- Vtrum autem professio facta cum conditione, pacto, seu modo, de retinendo seu habendo proprio inualida sit, dixi in collect. ad cap. vlt. qui clericis, vel vouentes, & ad dict. cap. 2. num. 2. de statu monachor. & ibi citatis addo Aloyf. Ricc. *d. decis. 340. num. 11. p. 4.* Fr. Bartholom. de Vecchis *in praxi seruanda in admittendis ad Religionis statum nouit. disp. 13. dub. 1. num. 11.* Hieron. *in compend. quest. regul. resol. 101. num. 58.*
- Administratio autem honorum, &c.] Electionem officialium, qui administraturi sunt monasteriorum bona, ad monasterij spectare superiores, & ideo licet Episcopus sit eius superior, ipsos tamen posse eligere officiales, resolutum dicit Armendar. *d. l. 7. de Relig. num. 85.*
- Officiales electos pro administratione beneficiorum monasterij à superioribus eiusdem posse, provt magis expedire videbitur, redditus ipsorum monasteriorum in loco conuenienti etiam extra monasterium conseruare, & de eisdem ministrare pro tempore necessitatis ipsis Monialibus, refert decissum Armendar. *d. l. 7. de Relig. num. 86.*
- Moniales deputatas in officiales reddituum monasterij à suis superioribus, eos admittitrate posse, resolutum asserit Armendar. *d. l. 7. de Relig. num. 88.*
- De rebus, & bonis Regularium non alienandis extat decretum S. Congreg. Concilij S. D. N. Vrbanus VIII. iussu editum incip. S. Congreg. sub dat. 7. Septembris 1624. & pu-